



Til: Utenriksråden Dato: 21.12.2021
Via: Saksnr.: 16 - 7458
Fra: Enhet for tilskuddsforvaltning Saksbehandler: Fyhri/Rønningen/Vevatne

Oppfølgingsplan til evaluering av «Kvalitetsvurdering av desentraliserte evalueringer» - rapport 3/2021

Det vises til godkjent oppfølgingsplan til evaluering av «Kvalitetsvurdering av desentraliserte evalueringer i norsk utviklingssamarbeid (2018-2019)» - rapport 6/2020 av 8. oktober 2021 og oppfølgingsevaluering (delrapport 2) oversendt Utenriksdepartementet 26. oktober 2021.

Evalueringen av 26. oktober i år er en oppfølging av evalueringen som ble gjennomført i 2020 og har til formål å vurdere om det har skjedd endringer mht. desentraliserte evalueringer siden. Rapporten konkluderer med at kvaliteten fortsatt er lav i mange evalueringsrapporter og at det ikke er skjedd signifikante endringer siden sist.

Utenriksdepartementet ser disse to evalueringene samlet. Evalueringsavdelingen i Norad har laget et forslag til justerte tiltak/anbefalinger. Fra departementets side ønsker vi å understreke at oppfølgingsplanen godkjent 8. oktober 2021 gjelder (vedlagt), og at oppfølgingsplanen nedenfor er en presisering av denne og ikke en erstatning for denne.

Anbefaling	Tiltak (eller begrunnelse for å ikke følge opp)	Ansvarlig for tiltak	Tidsramme	Resultat/ endring/ kommentarer
Styrke kvaliteten på desentraliserte evalueringer.	Kvaliteten på evalueringene skal styrkes gjennom å fokusere på færre og viktige desentraliserte evalueringer.	Norad og ETF	Innen juni 2022	Omlegging til porteføljestyring vil bety at vi skal fokusere på mer porteføljerettete gjennomganger

	Vi trenger fortsatt GMA- tekst på porteføljestyring			
Ved revisjon av retningslinjer for gjennomføring av evalueringer i GMA, påse at denne beskriver kriterier for utvelgelse av evalueringer som er i samsvar med Statens økonomireglement, og at det framgår hvordan de desentraliserte evalueringene skal brukes i mål- og resultatstyring.	I arbeidet med å revidere retningslinjer for gjennomføring av desentraliserte evalueringer i GMA, må det vurderes om kriteriene for utvelgelse er i tråd med relevante bestemmelser i Statens Økonomireglement.	Norad i samarbeid med ETF	Innen juni 2022	Reviderte kriterier i GMA er i tråd med relevante bestemmelser i Statens Økonomireglement.
Påse at desentraliserte evalueringer i hovedsak offentliggjøres, og sikre at alle er tilgjengelig internt.	Gi tilgang til evalueringene på egnet sted. Vurdere hva som er egnet sted i lys av tidligere erfaringer (inkl. Evalueringsportalen.no) og portalene (Tilskuddsportal og Resultatportal) Det utarbeides rutine for publisering av evalueringene.	Norad i samarbeid med ETF utarbeider et helhetlig system for innsamling og deling av evalueringer	Innen juni 2022	Evalueringer er registrert på sentralt sted og lett tilgjengelig internt og eksternt. Rutine for å tilgjengeliggjøre/publisere i GMA